
Общинска избирателна комисия 

7970, град Антоново, ул.”Тузлушки герой” №26 

email: oik2502@cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 7 

Днес, 30.09.2023 г., в град Антоново, се проведе заседание на Общинска 
избирателна комисия Антоново, в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:    Стела Николова Маринова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Иванка Христова Христова-Риджакова 

Силвия Станчева Стефанова-Методиева                                                                         

Марко Русев Марков 

 

СЕКРЕТАР: Руси Евлогиев Русев 

ЧЛЕНОВЕ:  Веселин Маринов Веселинов 

Донка Димитрова Петрова 

Сабина Йорданова Иванова 

Кръстю Илиев Костов 

Емине Исмаилова Османова 

Полина Пламенова Димитрова 

 
Заседанието започна в 16.20 часа, при наличие на законоустановения 

кворум, в присъствието на 10 члена на комисията.  
 

 Присъстват: Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова-

Риджакова, Марко Русев Марков,  Руси Евлогиев Русев,  Веселин Маринов 

Веселинов, Донка Димитрова Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Кръстю 

Илиев Костов, Емине Исмаилова Османова, Полина Пламенова Димитрова  

 

Отсъства: Силвия Станчева Стефанова-Методиева 

 

 Стела Маринова: Добър ден, колеги, откривам поредното заседание на 

ОИК Антоново. Предлагам на Вашето внимание, следния проект за дневен ред:  

1.Запознаване с указанията на ЦИК, дадени с писмо, изх.№ МИ – 15-495 от 

28.09.2023г.  

2.Проект на решения за дерегистриране на кандидати за кметове на кметства 

и за кмет на Община Антоново. 

3.Разни 
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Има ли предложения за допълване на проекта за дневен ред?  След като 

няма такива, предлагам, който е съгласен с проекта за дневен ред, моля да 

гласува.  

 Гласували „ЗА“ – 10 /десет / 

Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова-Риджакова, Марко 

Русев Марков,  Руси Евлогиев Русев,  Веселин Маринов Веселинов, Донка 

Димитрова Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине 

Исмаилова Османова, Полина Пламенова Димитрова 

 Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  

Дневният ред е приет. 

 
Стела Маринова: Колеги, преминаваме към първа точка от дневния, относно: 

Запознаване с указанията на ЦИК, дадени с писмо, изх.№ МИ – 15-495 от 

28.09.2023г.  

 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания , колеги?  
         

Всички присъстващи заявиха, че са запознати със съдържанието на писмо 

изх.№ МИ – 15-495 от 28.09.2023г. на 29.09.2023 година. 

 
   Стела Маринова: Преминаваме към втора точка от дневния ред относно: 

„Проект на решения за дерегистриране на кандидати за кметове на кметства 

и за кмет на Община Антоново. 

 
Стела Маринова: Давам думата за докладване на г- Марко Марков 
 

 Уважаеми колеги, докладвам проекторешенията за Дерегистриране на 

кандидатски листи за кметове на кметства в община Антоново за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

С Решение  №42 от 25.09.2023 г. регистрирахме като кандидат за кметство 

на кметство Кьосевци Мергюл Шабанова Вейселова, с адрес с. Стойново, ул. 

„Ал.Стамболийски“ №4 

С Решение №48 от 25.09.2023 г. регистрирахме като кандидат за кмет на 

кметство Добротица Пламен Цветанов Манов с адрес с. Присойна, ул „Марин  

Георгиев “ №15. 

С Решение №48 от 25.09.203 г. регистрирахме кандидат за кмет на кметство 

Кьосевци Исмаил Хасанов Ахмедов с адрес с. Стойново, ул. “Ал. Стамболийски“ 

№ 25 
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При проверката на кандидатите в системата cik.is-bg не се показаха 

несъответствия. При направената проверка се установи, че кметствата в 

с.Добротица и с. Кьосевци нямат съставни села. 

Видно от посоченото по-горе е , че сме допуснали неправилно регистрирани 

посочените кандидати. 

Предвид горе изложеното  и на основание чл. 87, ал.1, т.15 , чл. 417 от 
Изборния кодекс, Решение № 2122 от 29.08.2023г. на ЦИК,  предлагам 
Общинската избирателна комисия да вземе следното : 

   

РЕШЕНИЕ: 

1.Дерегистрира  кандидатска  листа за кметове на кметства в община 

Антоново за изборите за общински съветници и кметове  на 29 октомври 2023г. 

както следва: 

Мергюл Шабанова Вейселова, кандидат за кмет на с. Кьосевци,  

Пламен Цветанов Манов, кандидат за кмет на с. Добротица, 

Исмаил Хасанов Мехмедов, кандидат за кмет на кметство на с. Кьосевци. 

2.На кандидатите да се анулират издадените удостоверения за 

регистрация. 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания и становища, колеги? 

Донка Петрова: 

В конкретния случай следва да се постанови отказ за дерегистриране, тъй 

като липсва информация за съставните села, освен това ЦИК се е произнесъл с 

две Решения №№ 2553- МИ от 29.09.23 г.  и 2554 – МИ от 29.09.23 г. 

 

Руси Русев: 

Колеги, според мен също нямаме достатъчно информация за съставните 

села и затова също считам, че следва да се постанови отказ за дерегистриране 

на кандидатите за кметове на кметства на съответните села. 

Стела Маринова: Има ли други становища? Ако няма, предлагам да 

гласуваме. 

Гласували  – 10 /десет / 

Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова-Риджакова, Марко 

Русев Марков,  Руси Евлогиев Русев,  Веселин Маринов Веселинов, Донка 

Димитрова Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине 

Исмаилова Османова, Полина Пламенова Димитрова 

 

 Гласували „ЗА“ – 3-Стела Николова Маринова, Марко Русев Марков, Емине 

Исмаилова Османова 

 Гласували „ПРОТИВ“ – 7-  Иванка Христова Христова-Риджакова, Руси 

Евлогиев Русев,  Веселин Маринов Веселинов, Донка Димитрова Петрова, 
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Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Полина Пламенова 

Димитрова 

С гласували „ЗА“ – 3, против – 7, Общинската избирателна комисия прие 

следното  

                                                    РЕШЕНИЕ №60 

 

    ПОСТАНОВЯВА решение за отхвърляне на предложения проект на решение 

по смисъла на чл. 85, ал. 4,  от Изборния кодекс. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия. 

Стела Маринова: Колеги запознахте се с проекта на решение № 61  

С Решение № 49 от 25.09.2023 година регистрирахме като кандидат за кмет 
на община Антоново Ердоан Мустафов Ахмедов, с адрес с.Трескавец, ул.“Георги 
Димитров“ № 94. 

При проверката на кандидата в системата cik.is-bg  се показаха 
несъответствия - няма постоянен или настоящ адрес 6 месеца преди датата на 
изборния ден на територията на общината. 

 
Предвид горе изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 15, чл.417, от 

Изборния кодекс, Решение №2122 от 29.08.2023 г. на ЦИК, Общинската 
избирателна комисия се предложи да реши: 

1.Дерегистрира кандидатска листа за кмет на община Антоново за изборите 

за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г., както следва:  

Ердоан Мустафов Ахмедов -  кандидат за кмет на община Антоново. 

2.На кандидата да се анулира издаденото  удостоверение за регистрация. 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания и становища. 

Руси Русев: Колеги, считам, че всички вече сме запознати със съдебните 

определения, според мен имаме административна, а не законодателна пречка 

за регистрация на кандидата за кмет на община Антоново, като администрацията 

на Община Антоново ни пречи да си осъществим задълженията. 

 Донка Петрова: 

Имаме Решение на ЦИК, което потвърждава нашето решение. 

 

Иванка Риджакова: 

Имаме две  решения на ЦИК и ОИК. 

 

Стела Маринова: Има ли други становища? Ако няма, предлагам да 

гласуваме. 

Гласували  – 10 /десет / 

Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова-Риджакова, Марко 

Русев Марков,  Руси Евлогиев Русев,  Веселин Маринов Веселинов, Донка 

Димитрова Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине 

Исмаилова Османова, Полина Пламенова Димитрова 
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 Гласували „ЗА“ – 3-Стела Николова Маринова, Марко Русев Марков, Емине 

Исмаилова Османова 

 Гласували „ПРОТИВ“ – 7-  Иванка Христова Христова-Риджакова, Руси 

Евлогиев Русев,  Веселин Маринов Веселинов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Полина Пламенова 

Димитрова 

 

С гласували „ЗА“ – 3, против – 7, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

                                                    РЕШЕНИЕ №61 

 

Общинската избирателна комисия ПОСТАНОВЯВА решение за 

отхвърляне на предложения проект на решение по смисъла на чл. 85, ал. 4,  

от Изборния кодекс. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Колеги преминаваме към трета тока. Щом няма, закривам 

днешното заседание.  

Заседанието на комисията приключи в 17.15 часа.  

Решенията бяха обявени в 17.30 часа.  

 

Председател:  

                       Стела Маринова  

Секретар:  

                       Руси Русев 


